
ZARZĄDZENIE NR 145/2014
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 16 października 2014 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwały budżetowej gminy Śrem na 
2014 rok

Na podstawie art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.1)), art. 222 ust. 4, 
art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.2)) oraz § 16 uchwały Nr 414/XL/2013 
Rady Miejskiej w Śremie z dnia 19 grudnia 2013 r. w sprawie uchwały 
budżetowej gminy Śrem na 2014 rok zarządzam, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 414/XL/2013 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
19 grudnia 2013 r. w sprawie uchwały budżetowej gminy Śrem na 2014 rok, 
zmienionej uchwałą Nr 431/XLII/2014 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
30 stycznia 2014 r., zarządzeniem Nr 14/2014 Burmistrza Śremu z dnia 
31 stycznia 2014 r., zarządzeniem Nr 18/2014 Burmistrza Śremu z dnia 
14 lutego 2014 r., uchwałą Nr 436/XLIII/2014 Rady Miejskiej w Śremie 
z dnia 27 lutego 2014 r., uchwałą Nr 451/XLIV/2014 Rady Miejskiej 
w Śremie z dnia 27 marca 2014 r., zarządzeniem Nr 44/2014 Burmistrza 
Śremu z dnia 7 kwietnia 2014 r., uchwałą Nr 468/XLV/2014 Rady Miejskiej 
w Śremie z dnia 24 kwietnia 2014 r., zarządzeniem Nr 57/2014 Burmistrza 
Śremu z dnia 28 kwietnia 2014 r., zarządzeniem Nr 62/2014 Burmistrza 
Śremu z dnia 7 maja 2014 r., uchwałą Nr 491/XLVI/2014 Rady Miejskiej 
w Śremie z dnia 5 czerwca 2014 r., zarządzeniem Nr 73/2014 Burmistrza 
Śremu z dnia 6 czerwca 2014 r., uchwałą Nr 509/XLVII/2014 Rady Miejskiej 
w Śremie z dnia 26 czerwca 2014 r., zarządzeniem Nr 80/2014 Burmistrza 
Śremu z dnia 30 czerwca 2014 r., zarządzeniem Nr 88/2014 Burmistrza 
Śremu z dnia 18 lipca 2014 r., uchwałą Nr 512/XLVIII/2014 Rady Miejskiej 
w Śremie z dnia 24 lipca 2014 r., zarządzeniem Nr 109/2014 Burmistrza 
Śremu z dnia 12 sierpnia 2014 r., zarządzeniem Nr 113/2014 Burmistrza 
Śremu z dnia 25 sierpnia 2014 r., zarządzeniem Nr 120/2014 Burmistrza 
Śremu z dnia 1 września 2014 r., uchwałą Nr 529/XLIX/2014 Rady Miejskiej 
w Śremie z dnia 18 września 2014 r., zarządzeniem Nr 133/2014 Burmistrza 
Śremu z dnia 22 września 2014r., zarządzeniem Nr 142/2014 Burmistrza 
Śremu z dnia 10 października 2014 r., wprowadza się następujące zmiany:

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 645, poz. 1318, 
z 2014 r., poz. 379, poz. 1072.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 938, poz. 1646, 
z 2014 r., poz. 379, poz. 911, poz.1146.

Id: D001F4A5-275D-47C1-864C-FEABD53C043B. Przyjęty Strona 1



1) zmienia się treść załącznika nr 1 do uchwały budżetowej – Plan 
dochodów, zgodnie z załącznikiem  nr 1 do niniejszego zarządzenia;

2) zmienia się treść załącznika nr 2 do uchwały budżetowej – Plan 
wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia;

3) zmienia się treść załącznika nr 9 do uchwały budżetowej część A - Plan 
dochodów i wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zleconych ustawami oraz zadań realizowanych przez gminę na 
podstawie porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
§ 3. Zarządzenie podlega opublikowaniu.

 
 Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: D001F4A5-275D-47C1-864C-FEABD53C043B. Przyjęty Strona 2



PLAN DOCHODÓW

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik Nr 1 do zarządzenia
Nr 145/2014
Burmistrza Śremu
z dnia 16 października 2014 r.

Pomoc społeczna852 559 433,0012 997 408,00 13 556 841,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

85212 260 366,009 350 600,00 9 610 966,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin) ustawami

2010 260 366,009 246 555,00 9 506 921,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe
85214 129 302,00651 065,00 780 367,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków

gmin)

2030 129 302,00650 065,00 779 367,00

Zasiłki stałe85216 129 296,00417 784,00 547 080,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków

gmin)

2030 129 296,00417 784,00 547 080,00

Ośrodki pomocy społecznej85219 2 100,00335 577,00 337 677,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin) ustawami

2010 2 100,009 300,00 11 400,00

Pozostała działalność85295 38 369,00815 446,00 853 815,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin) ustawami

2010 38 369,00251 846,00 290 215,00

Edukacyjna opieka wychowawcza854 54 016,00218 136,00 272 152,00

Pomoc materialna dla uczniów85415 54 016,00218 136,00 272 152,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków

gmin)

2030 54 016,00124 800,00 178 816,00

RAZEM DOCHODY 613 449,00114 745 699,56 115 359 148,56

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: D001F4A5-275D-47C1-864C-FEABD53C043B. Przyjęty Strona 3



PLAN WYDATKÓW

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik Nr 2 do zarządzenia
Nr 145/2014
Burmistrza Śremu
z dnia 16 października 2014 r.

Pomoc społeczna852 559 433,0018 401 432,00 18 960 865,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

85212 260 366,009 246 555,00 9 506 921,00

Świadczenia społeczne3110 260 366,008 665 855,00 8 926 221,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe
85214 129 302,00834 065,00 963 367,00

Świadczenia społeczne3110 129 302,00834 065,00 963 367,00

Zasiłki stałe85216 129 296,00417 784,00 547 080,00

Świadczenia społeczne3110 129 296,00417 784,00 547 080,00

Ośrodki pomocy społecznej85219 2 100,002 670 482,00 2 672 582,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych3030 2 100,009 300,00 11 400,00

Pozostała działalność85295 38 369,001 121 146,00 1 159 515,00

Świadczenia społeczne3110 38 369,00938 131,00 976 500,00

Edukacyjna opieka wychowawcza854 54 016,00701 203,00 755 219,00

Pomoc materialna dla uczniów85415 54 016,00263 136,00 317 152,00

Stypendia dla uczniów3240 54 016,00169 800,00 223 816,00

RAZEM WYDATKI 613 449,00116 366 078,56 116 979 527,56

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: D001F4A5-275D-47C1-864C-FEABD53C043B. Przyjęty Strona 4



A. PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZLECONYCH USTAWAMI, ORAZ ZADAŃ REALIZOWANYCH

PRZEZ GMINĘ NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

I. DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik Nr 3 do zarządzenia
Nr 145/2014
Burmistrza Śremu
z dnia 16 października 2014 r.

Pomoc społeczna852 300 835,0010 828 784,00 11 129 619,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

85212 260 366,009 246 555,00 9 506 921,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin) ustawami

2010 260 366,009 246 555,00 9 506 921,00

Ośrodki pomocy społecznej85219 2 100,009 300,00 11 400,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin) ustawami

2010 2 100,009 300,00 11 400,00

Pozostała działalność85295 38 369,00347 846,00 386 215,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin) ustawami

2010 38 369,00251 846,00 290 215,00

RAZEM DOCHODY 300 835,0011 942 207,56 12 243 042,56

Id: D001F4A5-275D-47C1-864C-FEABD53C043B. Przyjęty Strona 5



II. WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Pomoc społeczna852 300 835,0010 828 784,00 11 129 619,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

85212 260 366,009 246 555,00 9 506 921,00

Świadczenia społeczne3110 260 366,008 665 855,00 8 926 221,00

Ośrodki pomocy społecznej85219 2 100,009 300,00 11 400,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych3030 2 100,009 300,00 11 400,00

Pozostała działalność85295 38 369,00347 846,00 386 215,00

Świadczenia społeczne3110 38 369,00245 831,00 284 200,00

RAZEM WYDATKI 300 835,0011 942 207,56 12 243 042,56

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: D001F4A5-275D-47C1-864C-FEABD53C043B. Przyjęty Strona 6




